



SKÅNES ISHOCKEYFÖRBUND

TÄVLINGSBESTÄMMELSER FÖR DISTRIKTS/UNGDOMSSERIER J18 DIVISION 2 – C lag SÄSONG 2017-2018

Domaransvarig i föreningen (DAIF)

Förening som ska delta i seriespel SKALL det finnas en fungerande DAIF:are i föreningen vilken skall uppges vid anmälan till distriktsserierna
Med fungerande menas att DAIF:are genomgår i av förbundet arrangerad DAIF utbildning i samband med dess möten

Båsfunktionärer

Då det enligt Tävlingsbestämmelserna ska finnas en utbildad protokollförare i sekretariatet så har Tävlingskommittén beslutat att minst en från varje förening ska genomgå en OVR Game utbildning i förbundets regi, för att sen kunna utbilda hemma i föreningen.

Antal spelare

Föreningen äger rätt att i varje match använda sig av max 20 st. utespelare + 2 st. målvakter, men det räcker med en målvakt när det gäller ungdomsmatcher.

Antal lag per dag

Spelare får EJ representera 2 olika lag i samma åldersgrupp samma dag

Dispenser överåriga spelare

Dispensansökan insändes till förbundskansliet och behandlas enligt gällande regler. Kostnaden är 300 kr per ansökan.

Föreningarna uppmanas att inför säsongen anmäla till rätt serie för undvikande av för många dispenser

Fullständiga regler biläggs i samband med utskick av TVB till samtliga deltagande föreningar

Matchtider

Seriespel i A – B:

3x20 minuter Periodpaus 5 minuter vid behov spolning mellan period 1 och 2 och då är periodpausen 15 minuter

Periodpaus 15 minuter vid obligatorisk spolning mellan period 2 och 3

Seriespel i B – C:

2x20 minuter Periodpaus 5 minuter och ingen spolning

Matchdagar:

J18 division 2, A1, B1, C1 spelar lördagar. A2, B2, C2 spelar söndagar

Spelordningar:

Samtliga matcher skall vara färdigspelade senast sista omgång i berörd/a spelordningar

Domare (visir är obligatoriskt för alla domare)

Endast utbildade domare får anlitas. När serie startat är det innevarande säsongskurs som gäller.

Till A matcher utser förbundet FK domare. 3 domarsystem

Till B-C matcher tillsätter föreningen själv domare. Där båda domarna skall ha UDK 2 utbildning med mer erfarenhet av den ena domaren. 2 domarsystem

Till D matcher tillsätter förening själv domare, där minst domaren har en ungdomsdomarkurs steg 1

Vid internationella matcher från och med D3 och godkänd sanktion via förbundet och SIF är det Domaransvarig i förbundet som utser domare tillsammans med DAIF ansvarig i förbund och förening.

Domaransvarig FK kommer att godkänna att förening använder domare med ett steg högre kompetens. T ex D3 kan då dömas av domare med steg 2 behörighet. Viktigt är att föreningen tar kontakt och det gör förening lättast via sin DAIF:are. FK kan då alternativt ge arrangerande förening mandat att tillsätta matchen. Föreningen får inte tillsätta utan ett godkännande. Gäller alla matcher D3 uppåt.

Danska domare

Danska domare som dömer distriktsserier skall ha likvärdig utbildning som Svenska

Matchinbjudan och rekommenderad matchstart.

Matchtid/datum är den gällande som finns i TSM systemet och gäller som matchinbjudan, spelordningsdatum i berörd/a fastställda serier gäller

Match bör börja tidigast

Lördag /söndag 10:00 och senast 19.00. Vardagar inte efter 19:30

(sunt förnuft måste råda med tanke på reseavstånd)

Flytt av matcher

Fastställt spelprogram gäller, om match skall flyttas, SKALL matchen spelas efter överenskommelse mellan föreningarna (senast sista omgång i berörd serie) dock ej sista omgång i berörd/a serier då alla matcher skall vara spelade Inga matcher får flyttas utanför fastställd speldag innan eller efter TSM stängning utan att man är skriftligen överens med motståndarlaget, flytt av matcher efter TSM stängning är kostnaden för flytt 300 kr för den förening som är upphovet till flyttningen

Flyttning sker skriftligen till Skånes Ishockeyförbunds kansli via mail med berörda föreningars skriftliga godkännande (räcker at föreningarnas mailkonversation bifogas)

Match får under inga förhållanden flyttas utan godkännande av utsedd administratör, kontakt via 010-476 57 50 eller kansli.skane hockey@skaneidrotten.se.

Walk Over (WO)

WO får ej förekomma, alla matcher skall spelas, förening som uteblir från match kan uteslutas ur turneringen med omedelbar verkan och kan eventuellt stå för alla kostnader man åsamkat andra lag i berörd serie.

Tävlingskommittén är det organ som kan besluta om wo, vilket föranleder kostnader för berörd förening enligt fastställda avgifter för säsongen samt risk för uteslutning med omedelbar verkan

Deltagande i annat distrikts seriespel

Förening som önskar delta i ett annat distrikts seriespel SKALL bland annat även ha ett ordinarie lag i Skåneserien (ej snedstrecks lag) för samma årskull och skall namnge de spelare som skall delta i berörd Skåneserie för att eventuellt erhålla godkännande. Med andra ord det är föreningens andra lag som skall spela i annat distrikt

Dispens måste alltid sökas för att delta i annat distrikts seriespel och det är tävlingskommittén som tar beslut, vid avslag kan förening inte överklaga beslutet då det är Tävlingskommitténs beslut som gäller

Kostnaden är 500 kr för en ansökan.

Matchrapporter

Samtliga matcher C och uppåt kommer att rapporteras via OVR Ligth (online) Matchprotokoll och ledarblankett skall genom hemmalagets försorg arkiveras av förening efter match.

OVR Game Online och Reports

Samtliga spelare, rätt utbildad tränare och rätt antal domare SKALL vara registrerade i match innan den påbörjas

Reports distriktsserier sänds ut enligt de regler som gäller, för B – C gäller

Line up, officiel Team Rooster och efter match Officiel Game Report

För A och uppåt skall/bör även Player Summary sändas ut, dock inget krav

Manualer för OVR game systemet finns i TSM och ansvarig i förening via ”Min sida” och skall följas till 100 % såväl före som efter match

Ändringar i matchrapporter

Inga ändringar får i efterhand göras i matchrapporten efter det att domaren skrivit på protokollet.

I undantagsfall kan ändringar göras, men då ska begäran komma till förbundet från en ledare eller från domaren.

Begäran om ändringar ska skickas från domare eller ledare till kansli.skanehockey@skaneidrotten.se

Jour distriktsserier

Tävlingskommittén tillhandahåller jour för distriktsserierna på telefon 010-4765750

Tillstånd för Selectlags-och selectcampsverksamhet

Selectlags- och selectcampsverksamhet (tillfälliga blandlag) kan bedrivas mellan 15 april – 31 augusti. Det finns tre former av selectlagsverksamhet där inlånade spelare kan delta efter godkännande från sin förening:

1. Föreningslag som består av 75 procent egna spelare och därmed kan låna in maximalt 25 procent av spelarna från andra föreningar. Inlånade spelare måste ha godkännande från sina respektive föreningar.
2. Föreningslag som har färre än 75 procent egna spelare i laget måste ha ett samarbete med ett SDF. SDF och föreningen skall ha godkännande av föreningarna som lånar ut spelare, en utvecklingsplan för aktiviteten och aktiviteten skall följas upp efter genomförandet.
3. Organisation för selectlag/selectcampsverksamhet som auktoriserats av SIF:s utvecklings- och landslagsavdelning. Det krävs auktorisation för organisation för att såväl delta i som att organisera Förenings, ledares, spelares eller funktionärs deltagande i ej auktoriserad verksamhet anmäls till tävlingsnämnden. Vid deltagande i icke sanktionerad verksamhet kan vederbörande bestraffningsorgan avstänga deltagande spelare, ledare eller funktionärer enligt nedanstående inriktning/rekommendation för avstängningstid

Snedstrecks lag

I syfte att bibehålla lag och spelare i verksamheten på distrikts- och regionnivå kan SDF ge föreningar dispens att delta i tävlingsverksamheten med ett gemensamt snedstrecks lag. Det innebär att två eller flera föreningar vid brist på spelare bildar ett gemensamt lag på distrikts eller regionnivå.

Lag som deltar med den här typen av lagsammansättning kan inte kvalificera sig till högre serienivå. Sådant lag kan inte heller kvalificera sig till spel om SM.

Inga snedstrecks lags kan delta i DM.

Enligt gällande regler kan inga överåriga spelare delta i snedstrecks lag, dock kan vid ansökan överåriga tjejer godkännas.

Tävlingskommittén avgör även i vissa fall avseende pojkspelare

Dispensansökan avseende snedstrecks lag lämnas till Tävlingskommittén på avsedd blankett fullständigt ifylld med rätt antal spelare i varje förening

Tävlingskommittén beslutar med inlämnat underlag och vid kontroll i spelarregister.

Det är förstalag som är anmälade lag till berörd serie, andra eller tredjelag kan inte ta över förstalags anmälan till serie

Förstalags antal spelare skall vara övervägande antal spelare

Andra eller tredjelags anmälda antal spelare skall vara de som finns registrerad i föreningen vid anmälan

Tävlingskommittén kommer under säsongen genomföra kontroller, föreningar som inte följer TVB kan utdömas påföljd enligt SIF TVB § 9.7

Dispensansökan för snedstrecks lag kan endast beviljas för en säsong i taget.

Vid bedömningen av dispensansökan ska utgångspunkten vara syftet att bibehålla spelare och lag i verksamheten.

Bedömning av tillämpning görs bland annat utifrån antalet spelare i spelarregistret

Dispensavgift ansökan snedstrecks lag är enligt SIF TVB 500 kr

Lag 2 anmodas att inkomma med personnummer och namn till förbundet som sedan lägger in desamma i Rooster för laget, då lag 1 ansvariga INTE har behörighet att genomföra detta

Tillägsregler

C1

1 Det kommer inte att publiceras tabeller i C1

C2

1 Det kommer inte att publiceras tabeller i C2

2 Inga tacklingar är tillåtna i C2

För övrigt gäller de i av Skånes Ishockeyförbund beslutade regler och Svenska Ishockeyförbunds Tävlingsbestämmelser som finns på förbundets hemsida



Skånes Ishockeyförbund

Tävlingskommittén

Seriebestämmelser 2017-2018

A1 Division 1 Skåne

Seriebestämmelser för A1 Division 1 Skåne 2017-2018

A1 division 1 kommer att genomföras som en serie hela säsongen med 8 lag, 21 omgångar, 21 matcher/lag

A1 division 1, 2017-2018

Halmstad HF	IK Pantern
IF Malmö Redhawks	Jonstorps IF
Lund Giants HC	Rögle BK
Trelleborgs IF	Tyringe Soss

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus 15 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar: 21 omgångar, 21 matcher/lag

1	Lördag	2017-10-07	11	Lördag 2017-12-16
2	Onsdag	2017-10-11	12	Onsdag 2017-12-20
3	Lördag	2017-10-21	13	Lördag 2018-01-06
4	Onsdag	2017-10-25	14	Lördag 2018-01-13
5	Lördag	2017-11-11	15	Lördag 2018-01-20
6	Lördag	2017-11-18	16	Lördag 2018-01-27
7	Lördag	2017-11-25	17	Lördag 2018-02-10
8	Onsdag	2017-11-29	18	Lördag 2018-02-24
9	Lördag	2017-12-02	19	Lördag 2018-03-03
10	Lördag	2017-12-09	20	Lördag 2018-03-10
			21	Lördag 2018-03-17

Spelordning Se separata program

§ 5:7 A SERIEMETODEN – LÅNG SERIE

Beträffande ordningsföljden i serien gäller följande:

A) Segrande lag får 2 poäng.

Förlorande lag får 0 poäng.

Vid oavgjord match får båda lagen 1 poäng.

B) Ordningsföljden mellan lagen i en serie avgörs med antalet vunna poäng.

C) Vid lika poängställning avgör målskillnaden, d.v.s. skillnaden mellan antalet gjorda och insläppta mål.

D) Är målskillnaden lika stor, placeras det lag främst som gjort flest mål.

E) Har lagen gjort lika många mål, är lagens inbördes resultat avgörande.

F) Kan ordningsföljden ändå inte fastställas spelas skiljematch på en av SIF fastställd bana, dock endast om utgången av matchen har betydelse för serieseger, upp- eller nedflyttning i seriesystemet.



Skånes Ishockeyförbund

Tävlingskommittén

Seriebestämmelser 2017-2018

A2 Division 1 Skåne

Seriebestämmelser för A2 Division 1 Skåne 2017-2018

A2 division 1 kommer att genomföras som grundserier, slutspel och fortsättningsserier

A2 division 1 A och B grundserier 2017-2018

Serier består av 6 lag i Grundserie 1 B, 10 omgångar, 10 matcher/lag och 7 lag i Grundserie 1 A, 14 omgångar, 12 matcher/lag

A2 division 1 A (grundserie)

Halmstad HF
Jonstorps IF
Kristianstads IK
Osby IK
Rögle BK
Tyringe Soss
Rödovre SIK

A2 division 1 B (Grundserie)

IK Pantern
IF Lejonet
Lund Giants HC
Helsingborgs HC
Hvidovre IC
IF Malmö Redhawks

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar: Grundserie 1 A, 7 lag, 14 omgångar, 12 matcher/lag

1	Söndag	2017-10-08	8	Torsdag	2017-11-16
2	Torsdag	2017-10-12	9	Söndag	2017-11-19
3	Söndag	2017-10-15	10	Torsdag	2017-11-23
4	Söndag	2017-10-22	11	Söndag	2017-11-26
5	Torsdag	2017-10-26	12	Torsdag	2017-11-30
6	Söndag	2017-10-29	13	Söndag	2017-12-03
7	Torsdag	2017-11-03	14	Söndag	2017-12-10

Speldagar: Grundserie 1 B, 6 lag, 10 omgångar, 10 matcher/lag

1	Söndag	2017-10-08	6	Söndag	2017-11-19
2	Söndag	2017-10-15	7	Söndag	2017-11-26
3	Söndag	2017-10-22	8	Torsdag	2017-11-30
4	Torsdag	2017-10-26	9	Söndag	2017-12-03
5	Söndag	2017-11-12	10	Söndag	2017-12-10

Spelordning Se separata program

Efter färdigspelade grundserier:

Lag 1 – 3 från vardera A2 division 1 grundserie kvalificerade för spel i A2 division 1 slutspel
Övriga lag från grundserie A, B, är kvalificerad för spel i A2 division 1 Vår serie

A2 division 1 Slutspel 2017-2018

Lag 1 – 3 från Division 1 A och Division 1 B grundserie

Lag

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus 15 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar A2 division 1 slutspel 6 lag, 10 omgångar, 10 matcher/lag

1	Söndag	2017-12-17	6	Söndag	2018-02-11
2	Söndag	2018-01-07	7	Söndag	2018-02-25
3	Söndag	2018-01-14	8	Torsdag	2018-03-01
4	Torsdag	2018-01-18	9	Söndag	2018-03-11
5	Söndag	2018-01-28	10	Söndag	2018-03-18

A2 division 1 Vår serie 2017-2018

Övriga från A eller B är kvalificerad för spel i A2 division 1 Vår serie, totalt 7 lag, 14 omgångar, 12 matcher/lag

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus 15 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar A1 division 1 slutspel 7 lag, 14 omgångar, 12 matcher/lag

1	Söndag	2017-12-17	8	Söndag	2018-02-11
2	Söndag	2018-01-07	9	Torsdag	2018-02-15
3	Torsdag	2018-01-11	10	Söndag	2018-02-18
4	Söndag	2018-01-14	11	Söndag	2018-02-25
5	Söndag	2018-01-21	12	Torsdag	2018-03-01
6	Torsdag	2018-01-25	13	Söndag	2018-03-11
7	Söndag	2018-02-04	14	Söndag	2018-03-18



Skånes Ishockeyförbund

Tävlingskommittén

Seriebestämmelser 2017-2018

B1 Division 1 Skåne

Seriebestämmelser för B1 Division 1 Skåne 2017-2018

B1 division 1 kommer att genomföras som grundserier, slutspel och fortsättningsserier

B1 division 1 A, B och C grundserier 2017-2018

Serier består av 5 lag i Grundserierna, 10 omgångar, 8 matcher/lag

B1 division 1 A (grundserie)

Glimma HK/Kristianstads IK
Rögle BK
Tyringe Soss
Sölvesborgs IK
Halmstad HF

B1 division 1 B (Grundserie)

IF Malmö Redhawks
Lund Giants HC
Herlev IC
Helsingborgs HC
IF Lejonet

B1 division 1 C (Grundserie)

IK Pantern
Limhamn HK
Lund Giants HC
Trelleborgs IF
Åstorps IK

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar: Grundserie A, B och C 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag

1	Lördag	2017-10-07	6	Lördag 2017-11-18
2	Lördag	2017-10-14	7	Lördag 2017-11-25
3	Lördag	2017-10-21	8	Onsdag 2017-11-29
4	Onsdag	2017-10-25	9	Lördag 2017-12-02
5	Lördag	2017-11-11	10	Lördag 2017-12-09

Spelordning Se separata program

Efter färdigspelade grundserier:

Lag 1 – 2 från B1 division 1 A, B och C grundserie, är kvalificerade för spel i B1 division 1 slutspel

Övriga lag från grundserie A, B och C är kvalificerad för spel i B1 division 1 Vår serie

B1 division 1 Slutspel 2017-2018

Lag 1 – 2 från vardera A, B och C är kvalificerade för spel i A1 division 1 slutspel

Totalt 6 lag, 10 matcher/lag

Lag

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar B1 division 1 slutspel 6 lag, 10 omgångar, 10 matcher/lag

1	Lördag	2017-12-16	8	Lördag	2018-02-10
2	Lördag	2018-01-06	9	Onsdag	2018-02-14
3	Onsdag	2018-01-10	10	Lördag	2018-02-17
4	Lördag	2018-01-13	11	Lördag	2018-02-24
5	Lördag	2018-01-20	12	Onsdag	2018-02-28
6	Onsdag	2018-01-24	13	Lördag	2018-03-10
7	Lördag	2018-02-03	14	Lördag	2018-03-17

B1 division 1 fortsättningsserie 2017-2018

Lag 3 – 5 från vardera A, B och C är kvalificerade för spel i B1 division 1 A, B fortsättningsserie, 2 serier, 5 lag i B1 Division 1 A och 4 lag i B1 Division 1 B

Totalt 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag i B1 Division 1 A samt 4 lag, 9 omgångar, 9 matcher/lag i B1 Division 1 B

B1 Division 1 A fortsättning

B1 Division 1 B fortsättning

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar B1 division 1 A, fortsättning 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag

1	Lördag	2017-12-16	6	Lördag	2018-02-10
2	Lördag	2018-01-06	7	Lördag	2018-02-24
3	Lördag	2018-01-13	8	Onsdag	2018-02-28
4	Onsdag	2018-01-17	9	Lördag	2018-03-10
5	Lördag	2018-01-27	10	Lördag	2018-03-17

Speldagar B1 division 1 B, fortsättning 4 lag, 9 omgångar, 9 matcher/lag

1	Lördag	2017-12-16	6	Lördag	2018-02-10
2	Lördag	2018-01-06	7	Lördag	2018-02-24
3	Lördag	2018-01-13	8	Lördag	2018-03-10
4	Onsdag	2018-01-17	9	Lördag	2018-03-17
5	Lördag	2018-01-27			

§ 5:7 A SERIEMETODEN – LÅNG SERIE

Beträffande ordningsföljden i serien gäller följande:

A) Segrande lag får 2 poäng.

Förlorande lag får 0 poäng.

Vid oavgjord match får båda lagen 1 poäng.

B) Ordningsföljden mellan lagen i en serie avgörs med antalet vunna poäng.

C) Vid lika poängställning avgör målskillnaden, d.v.s. skillnaden mellan antalet gjorda och insläppta mål.

D) Är målskillnaden lika stor, placeras det lag främst som gjort flest mål.

E) Har lagen gjort lika många mål, är lagens inbördes resultat avgörande.

F) Kan ordningsföljden ändå inte fastställas spelas skiljematch på en av SIF fastställd bana, dock endast om utgången av matchen har betydelse för serieseger, upp- eller nedflyttning i seriesystemet.



Skånes Ishockeyförbund

Tävlingskommittén

Seriebestämmelser 2017-2018

B2 Division 1 Skåne

Seriebestämmelser för B2 Division 1 Skåne 2017-2018

B2 division 1 kommer att genomföras som grundserier, slutspel och fortsättningsserier

B2 division 1 A, B, C och D grundserier 2017-2018

Serier består av 5 lag i A och D, 10 omgångar, 8 matcher per lag samt 4 lag i B2 Division 1 B och C, 9 omgångar, 9 matcher per lag

B2 division 1 A (Grundserie)

IF Malmö Redhawks

Rögle BK

Tyringe Soss

Åstorps IK

Rödovre SIK

B2 division 1 B (Grundserie)

Helsingborgs HC

IF Malmö Redhawks

Lund Giants HC

Rögle BK

KSF Köpenhamn

B2 division 1 C (Grundserie)

IF Malmö Redhawks

Lund Giants HC

Trelleborgs IF

IF Lejonet

B2 division 1 D (Grundserie)

Glimma HK/Kristianstads IK

Halmstad HF

Osby IK

Frosta HC

Mörrum GoIS IK

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A – Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar: Grundserie A, B och D, 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag

1	Söndag	2017-10-08	6	Söndag 2017-11-19
2	Söndag	2017-10-15	7	Söndag 2017-11-26
3	Söndag	2017-10-22	8	Torsdag 2017-11-30
4	Torsdag	2017-10-26	9	Söndag 2017-12-03
5	Söndag	2017-11-12	10	Söndag 2017-12-10

Speldagar: Grundserie C, 4 lag, 9 omgångar, 9 matcher/lag

1	Söndag	2017-10-08	6	Söndag 2017-11-19
2	Söndag	2017-10-15	7	Söndag 2017-11-26
3	Söndag	2017-10-22	8	Söndag 2017-12-03
4	Torsdag	2017-10-26	9	Söndag 2017-12-10
5	Söndag	2017-11-12		

Spelordning Se separata program

Efter färdigspelade grundserier:

Lag 1 – 2 från vardera B1 division 1 grundserie kvalificerade för spel i B1 division 1 slutspel
Övriga lag från grundserie A, B, C och D är kvalificerad för spel i B1 division 1 A och division 1 B Vår serie som fördelas av Tävlingskommittén om möjligt geografiskt

B2 division 1 Slutspel 2017-2018

Lag 1 – 2 från vardera B1 division 1 grundserie kvalificerade för spel i B1 division 1 slutspel

Totalt 8 lag, 14 omgångar, 14 matcher/lag

Lag

B2 division 1 A Slutspel

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar B2 division 1 slutspel 8 lag, 14 omgångar, 14 matcher/lag

1	Söndag	2017-12-17	8	Söndag	2018-02-11
2	Söndag	2018-01-07	9	Torsdag	2018-02-15
3	Torsdag	2018-01-11	10	Söndag	2018-02-18
4	Söndag	2018-01-14	11	Söndag	2018-02-25
5	Söndag	2018-01-21	12	Torsdag	2018-03-01
6	Torsdag	2018-01-25	13	Söndag	2018-03-11
7	Söndag	2018-02-04	14	Söndag	2018-03-18

B2 division 1 fortsättningsserie 2017-2018

Övriga lag är kvalificerade för spel i B2 division 1 fortsättningsserie

Totalt 11 lag, B2 Division 1 A 6 lag, 10 omgångar, 10 matcher/lag

Samt B 2 Division 1 B 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag

Lag

B2 division 1 A fortsättningsserie

B2 division 1 B fortsättningsserie

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar B2 division 1 fortsättning

1	Söndag	2017-12-17	6	Söndag	2018-02-18
2	Söndag	2018-01-07	7	Söndag	2018-02-25
3	Söndag	2018-01-14	8	Söndag	2018-03-04
4	Söndag	2018-01-28	9	Söndag	2018-03-11
5	Söndag	2018-02-11	10	Söndag	2018-03-18

§ 5:7 A SERIEMETODEN – LÅNG SERIE

Beträffande ordningsföljden i serien gäller följande:

A) Segrande lag får 2 poäng.

Förlorande lag får 0 poäng.

Vid oavgjord match får båda lagen 1 poäng.

B) Ordningsföljden mellan lagen i en serie avgörs med antalet vunna poäng.

C) Vid lika poängställning avgör målskillnaden, d.v.s. skillnaden mellan antalet gjorda och insläppta mål.

D) Är målskillnaden lika stor, placeras det lag främst som gjort flest mål.

E) Har lagen gjort lika många mål, är lagens inbördes resultat avgörande.

F) Kan ordningsföljden ändå inte fastställas spelas skiljematch på en av SIF fastställd bana, dock endast om utgången av matchen har betydelse för serieseger, upp- eller nedflyttning i seriesystemet



Skånes Ishockeyförbund

Tävlingskommittén

Seriebestämmelser 2017-2018

C1 Division 1 Skåne

Seriebestämmelser för C1 Division 1 Skåne 2017-2018

C1 division 1 kommer att genomföras som grundserier, fortsättningsserier

C1 division 1 A, B, C och D grundserier 2017-2018

Serier består av 5 lag i Grundserierna A och D, 10 omgångar, 8 matcher/lag samt 6 Lag i Grundserien B och C, 10 omgångar, 10 matcher/lag

C1 division 1 A (grundserie)

IF Lejonet
Trelleborgs IF
IF Malmö Redhawks
Lund Giants HC
IK Pantern

C1 division 1 B (Grundserie)

Glimma HK
Kristianstads IK
Rögle BK
Tyringe Soss
Halmstad HF

C1 division 1 C (Grundserie)

Jonstorps IF
Helsingborgs HC
IF Malmö Redhawks
Lund Giants HC
Limhamn HK

C1 division 1 D (Grundserie)

Jonstorps IF
Kristianstads IK
Osby IK
Rögle BK
Mörum GoIS IK

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar: Grundserie A, B, C och D, 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag,

1	Lördag	2017-10-07	6	Lördag	2017-11-18
2	Lördag	2017-10-14	7	Lördag	2017-11-25
3	Lördag	2017-10-21	8	Onsdag	2017-11-29
4	Onsdag	2017-10-25	9	Lördag	2017-12-02
5	Lördag	2017-11-11	10	Lördag	2017-12-09

Spelordning Se separata program

Efter färdigspelade grundserier:

Lag 1 – 2 från C1 division 1 A, B, C och D grundserie är kvalificerade för spel i

C1 division 1 A fortsättning

Övriga lag från grundserie A, B, C och D är kvalificerad för spel i C1 division 1 B och C fortsättning

C1 division 1 Fortsättning 2017-2018

Lag 1 – 2 från C1 division 1 A, B, C och D grundserie är kvalificerade för spel i C1 division 1 A och B fortsättning

Totalt 8 lag, 4 lag i varje grupp, 9 omgångar, 9 matcher/lag

Lag

Lag

C1 division 1 A fortsättning

C1 division 1 B fortsättning

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar C1 division 1 A och B fortsättning 4 lag i varje grupp, 9 omgångar, 9 matcher/lag

1	Lördag	2017-12-16	6	Lördag	2018-02-10
2	Lördag	2018-01-06	7	Lördag	2018-02-24
3	Lördag	2018-01-13	8	Lördag	2018-03-10
4	Onsdag	2018-01-17	9	Lördag	2018-03-17
5	Lördag	2018-01-27			

C1 division 1 fortsättningsserie 2017-2018

Övriga lag från A, B, C och D är kvalificerade för spel i C1 division 1 C, D fortsättningsserie, 2 serier

Totalt 14 lag, 2 grupper, 7 lag i varje grupp, 14 omgångar, 12 matcher/lag

C1 Division 1 C fortsättning

C1 Division 1 D fortsättning

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar C1 division 1 C och D fortsättning

1	Lördag	2017-12-16	8	Lördag	2018-02-10
2	Lördag	2018-01-06	9	Onsdag	2018-02-14
3	Onsdag	2018-01-10	10	Lördag	2018-02-17
4	Lördag	2018-01-13	11	Lördag	2018-02-24
5	Lördag	2018-01-20	12	Onsdag	2018-02-28
6	Onsdag	2018-01-24	13	Lördag	2018-03-10
7	Lördag	2018-02-03	14	Lördag	2018-03-17



Skånes Ishockeyförbund

Tävlingskommittén

Seriebestämmelser 2017-2018

C2 Division 1 Skåne

Seriebestämmelser för C2 Division 1 Skåne 2017-2018

C2 division 1 kommer att genomföras som grundserier, och fortsättningsserier

C2 division 1 A, B, C och D grundserier 2017-2018

Serier består av 6 lag i Grundserien A och B, 10 omgångar, 8 matcher/lag samt 5 Lag i Grundserien C och D, 10 omgångar, 10 matcher/lag

C2 division 1 A (Grundserie)

IF Lejonet
IK Pantern
IF Malmö Redhawks
Limhamn HK
Lund Giants HC
Trelleborgs IF

C2 division 1 B (Grundserie)

IF Malmö Redhawks
Lund Giants HC
Trelleborgs IF
Tyringe Soss
Åstorps IK
Halmstad HF

C2 division 1 C (Grundserie)

IF Lejonet
IF Malmö Redhawks
Jonstorps IF
Rögle BK
Helsingborgs HC

C2 division 1 D (Grundserie)

Jonstorps IF
Kristianstads IK
Rögle BK
Halmstad HF
Frosta HC

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar: Grundserie A och B 6 lag, 10 omgångar, 10 matcher/lag

1	Söndag	2017-10-08	6	Söndag 2017-11-19
2	Söndag	2017-10-15	7	Söndag 2017-11-26
3	Söndag	2017-10-22	8	Torsdag 2017-11-30
4	Torsdag	2017-10-26	9	Söndag 2017-12-03
5	Söndag	2017-11-12	10	Söndag 2017-12-10

Speldagar: Grundserie D, 5 lag, 10 omgångar, 8 matcher/lag

1	Söndag	2017-10-08	6	Söndag 2017-11-19
2	Söndag	2017-10-15	7	Söndag 2017-11-26
3	Söndag	2017-10-22	8	Söndag 2017-12-03
4	Torsdag	2017-10-26	9	Söndag 2017-12-10
5	Söndag	2017-11-12	10	Söndag 2017-12-17

Spelordning Se separata program

Efter färdigspelade grundserier:

Lag 1 – 2 från vardera C2 division 1 grundserie kvalificerade för spel i C2 division 1 A och B fortsättning

Övriga lag från grundserie A, B, C och D är kvalificerad för spel i C2 division 1 C och D

C2 division 1 fortsättning 2017-2018

Lag 1 – 2 från C2 division 1 A, B, C och D grundserie är kvalificerade för spel i C2 division 1 A och B fortsättning

Totalt 8 lag, 2 grupper, 4 lag i varje, 9 omgångar, 9 matcher/lag

Lag

Lag

C2 division 1 A fortsättning

C2 division 1 B fortsättning

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar C2 division 1 A och B fortsättning 8 lag, 2 grupper 4 lag i varje grupp, 9 omgångar,
9 matcher/lag

1	Söndag	2017-12-17	6	Söndag	2018-02-11
2	Söndag	2018-01-07	7	Söndag	2018-02-25
3	Söndag	2018-01-14	8	Söndag	2018-03-17
4	Torsdag	2018-01-18	9	Söndag	2018-03-18
5	Söndag	2018-01-28			

C2 division 1 fortsättningsserie 2017-2018

Övriga lag från A, B, C och D är kvalificerade för spel i C2 division 1 C,D och E fortsättningsserie

Totalt 14 lag, 3 grupper 5 lag i C och D 10 omgångar, 10 matcher/lag, 4 lag i E , 9 omgångar

C2 Division 1 C fortsättning

C2 Division 1 D fortsättning

C2 Division 1 E fortsättning

Spelform Enligt SIF Tävlingsbestämmelser 2017-2018 § 5:7 A –
Seriemetoden- 2 poäng

Resultatrapportering OVR Light

Periodpaus Vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter

Serieadministratör Tävlingskommittén Skånes Ishockeyförbund

Speldagar C2 division 1 C och D fortsättning

1	Söndag	2017-12-17	6	Söndag	2018-02-11
2	Söndag	2018-01-07	7	Söndag	2018-02-25
3	Söndag	2018-01-14	8	Torsdag	2018-03-01
4	Torsdag	2018-01-18	9	Söndag	2018-03-04
5	Söndag	2018-01-28	10	Söndag	2018-03-11

Speldagar C2 division 1 E fortsättning

1	Söndag	2017-12-17	6	Söndag	2018-02-11
2	Söndag	2018-01-07	7	Söndag	2018-02-25
3	Söndag	2018-01-14	8	Söndag	2018-03-04
4	Torsdag	2018-01-18	9	Söndag	2018-03-11
5	Söndag	2018-01-28			